

December 26, 2019

To
BSE Limited (SME Platform)
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

Dear Sir,

Sub: Intimation regarding completion of dispatch of the Notice of Extraordinary General Meeting and Publication of Advertisement in Newspaper by Company
Ref: Scrip Code: 540651 Security ID: JIGAR

Respected Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 41 of SEBI (Listing of Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we enclosed herewith News Paper advertisement of Extra Ordinary General Meeting to be held on January 20, 2020, book Closure and information of E-voting was duly published in following newspaper:

The Economic Times [English Newspaper] dated December 26, 2019
The Economic Times [Gujarati Newspaper] dated December 26, 2019

The copy of advertisement published is enclosed for your reference.

Kindly consider the same and take on record.

Thanking You.

For, JIGAR CABLES LIMITED



CS Priyanka K. Marvania
Compliance Officer & Company Secretary
Membership No.: A58477

Encl: a/a





JIGAR CABLES LIMITED

Registered Office: Plot No.164/14 & 15, Jamwadi, G.I.D.C, Gondal, Rajkot- 360311, GUJARAT (INDIA) **CIN:** L28999GJ2017PLC09565 **Website:** www.sigmacab.com
Phone : +91-2825-221422, **Email:** info@sigmacab.com

NOTICE FOR EXTRAORDINARY GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of Jigar Cables Limited will be held on Monday, January 20, 2020 at 10:00 A.M. at the registered office of the Company situated at Plot No.164/14 & 15, Jamwadi, G.I.D.C, Gondal, Rajkot- 360311, GUJARAT (INDIA) to transact the business as set out in the notice approved in Board Meeting dated December 19, 2019 convening EGM. The Notice of EGM have been sent by email to all those members of the Company whose email ids are registered with the Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form upon request.

Notice is hereby also given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 12 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the SEBI Regulation), that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from January 13, 2020 to January 18, 2020 (both days inclusive) for the purpose of ensuing EGM.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI Regulation, the Company is providing the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means on any or all the businesses specified in the notice convening the EGM of the Company (remote e-voting), through e-voting service provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The details pursuant to the Act are as under:

- Members holding shares as on the Cut-off date, i.e. January 11, 2019 (eligible members), to exercise their right to vote by remote e-voting and voting to be held at EGM on any or all of the businesses specified in the Notice convening the EGM.
- The remote e-voting will commence on January 15, 2020 at 09:00 A.M. and ends on January 19, 2020 at 05:00 P.M. and the remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed thereafter. Once the vote on resolution is cast by the member the member shall not be allowed to change it subsequently. Eligible members may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not vote again in the EGM. Only the eligible members shall be entitled to avail the facility of remote e-voting at the EGM.
- In case a person has become the member of the Company after the dispatch of EGM Notice but on or before the cut-off date i.e. i.e. January 11, 2019, may write to CS Priyanka Marvania (Company Secretary) at the registered office of the Company situated at Plot No.164/14 & 15, Jamwadi, G.I.D.C, Gondal, Rajkot- 360311, GUJARAT (INDIA) at email ID: cs@sigmacab.com for obtaining the credentials for remote e-voting.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may write email to evoting@nsdl.co.in or cs@sigmacab.com. The notice convening EGM will be available on our website at www.sigmacab.com. Further the documents are available for inspection at the registered office of the Company during office hours.

Jigar Cables Limited

Sd/-

Vijay G. Shingala

Chairman and Managing Director

Date: December 26, 2019

Place: Gondal (Rajkot)

The Economic Times (English)

Date: Thursday, December 26, 2019



જિગર કેબલ્સ લિમિટેડ

૨જી. કચેરી: પ્લોટ નંબર ૧૬૪૧૪ & ૧૫, જામવાડી, જી.આઇ.ડી.સી, ગોંડલ, રાજકોટ - ૩૬૦૩૧૧, ગુજરાત (ભારત)
CIN: L28999GJ2017PLC09565 Web : www.sigmacab.com Ph. +91-2825-221422 Email : info@sigmacab.com

વિશેષ સામાન્ય સાધારણ સભા, બુક ક્લોઝર અને ઇ-વોટિંગ માટેની સૂચના

અહીં સૂચના આપવામાં આવી છે કે જિગર કેબલ્સ લિમિટેડની વિશેષ સામાન્ય સાધારણ સભા, સોમવાર, જાન્યુઆરી ૨૦, ૨૦૨૦ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ કલાકે પ્લોટ નંબર ૧૬૪૧૪ & ૧૫, જામવાડી, જી.આઇ.ડી.સી, ગોંડલ, રાજકોટ - ૩૬૦ ૩૧૧, ગુજરાત (ભારત) ઈજીએમ ની સભા બોલાવતા ડિસેમ્બર ૧૯, ૨૦૧૯ ની બોર્ડ મીટિંગમાં મંજૂર કરાયેલ નોટિસમાં નક્કી કર્યાં મુજબ ધંધાનો વ્યવહાર કરવો. ઈજીએમ ની સૂચના કંપનીના બધા સભ્યોને ઇમેઇલ દ્વારા મોકલાઇ છે જેની ઇમેઇલ આઇડી ડિપોઝિટોરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે અને તેની ફિઝિકલ નકલો અન્ય તમામ સભ્યો ને તેમના રેજિસ્ટર્ડ સરનામાં પર મોકલવામાં આવી છે. ફિઝિકલ સ્વરૂપમાં કહેવાતા દસ્તાવેજો મેળવવા ઇછુક સભ્યોને વિનંતી પર નકલો મળશે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ (એક્ટ) ની કલમ ૯૧ ને અનુરૂપ, કંપનીએસ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ, ૨૦૧૪ અને સેબી ના નિયમન ૪૨ (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડીસક્લોઝર આવશ્યકતાઓ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (સેબી રેગ્યુલેશન), આગામી ઈજીએમ હેતુ માટે કંપનીના સભ્યોનું રેજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ આગામી જાન્યુઆરી ૧૩, ૨૦૨૦ થી જાન્યુઆરી ૧૮, ૨૦૨૦ (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે.

સેબી રેગ્યુલેશન ૪૪ સુધારેલા અને નિયમન મુજબ કંપનીએસ (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ ની સાથે વાંચવામાં આવેલા અધિનિયમ ની કલમ ૧૦૮ ની શરતમાં કંપની તેના સભ્યોને તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા સુવિધા આપી રહી છે. એનએસડીએલ દ્વારા પ્રદાન થયેલા ઈ-મતદાન સેવા દ્વારા, કંપનીના ઈજીએમ (દૂરસ્થ ઈ-મતદાન) બોલાવવાની સૂચનામાં ઉલ્લેખિત કોઈ પણ અથવા તમામ વ્યાવસાયો પર ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા મત આપો. અધિનિયમ મુજબની વિગતો નીચે મુજબ છે:

એ) છેલ્લી તારીખ પર એટલે કે જાન્યુઆરી ૧૧, ૨૦૨૦ ના રોજ શેર ધરાવતા સભ્યો (પાત્ર સભ્યો), ઈજીએમ બોલાવવાની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત કોઈ પણ અથવા તમામ વ્યાવસાયો પર ઈજીએમ પર યોજનારી દૂરસ્થ ઈ-મતદાન દ્વારા મતદાન કરવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરવો.

બી) દૂરસ્થ ઈ-મતદાન જાન્યુઆરી ૧૫, ૨૦૨૦ ના રોજ ૦૯:૦૦ એ.એમ. વાગ્યે શરૂ થશે અને જાન્યુઆરી ૧૯, ૨૦૨૦ ના રોજ ૦૫:૦૦ પી.એમ. વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે અને દૂરસ્થ ઈ-મતદાન મોડ્યુલ ત્યારબાદ મતદાન માટે અસક્ષમ કરવામાં આવશે અને ત્યારબાદ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ થી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપ્યા પછી, સભ્યને તે પછીથી બદલવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેના મતના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ લાયક સભ્યો ઈજીએમમાં ભાગ લઈ શકે છે પરંતુ ઈજીએમમાં ફરીથી મત આપી શકશે નહીં. ઈજીએમ પર ફક્ત દૂરસ્થ ઈ-મતદાનની સુવિધા મેળવવા માટે પાત્ર સભ્યો જ હકદાર રહેશે.

સી) જો કોઈ વ્યક્તિ ઈજીએમ નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીનો સભ્ય બન્યો હોય પરંતુ છેલ્લી તારીખ એટલે કે જાન્યુઆરી ૧૧, ૨૦૨૦ ના રોજ થી પ્રિયંકા મારવણીયાને (કંપની સચિવ) કંપનીની ૨જી. કચેરી: પ્લોટ નંબર ૧૬૪૧૪ & ૧૫, જામવાડી, જી.આઇ.ડી.સી, ગોંડલ, રાજકોટ - ૩૬૦૩૧૧, ગુજરાત (ભારત) ઇમેઇલ આઈ ડી cs@sigmacab.com પર દૂરસ્થ ઈ-મતદાન માટેના ઓળખપત્રો મેળવવા માટે પત્ર લખી શકે છે.

ઈ-મતદાન ને લગતા તમારી પાસે કોઈ પણ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય તો, evoting@nsdl.co.in અથવા cs@sigmacab.com પર ઇમેઇલ લખી શકો છો. ઈજીએમ ની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.sigmacab.com પર ઉપલબ્ધ થશે. આગળ, આ દસ્તાવેજો ઓફિસના સમય દરમિયાન કંપનીની નોંધણી કચેરીમાં નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ: ડિસેમ્બર ૨૬, ૨૦૧૯
સ્થળ: ગોંડલ (રાજકોટ)

જિગર કેબલ્સ લિમિટેડ વતી
એસડી/ વિજય જી. શીંગાળા ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર